АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2004г.

с. Мокруша

                     №45-п

 О  закреплении  на  праве

оперативного  управления

муниципального  имущества

В соответствии  со  ст. 196  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  в  связи с  созданием  муниципального дошкольного  образовательного  учреждения  «Залесный  детский сад»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить  на  праве  оперативного управления  муниципальное  имущество  согласно  приложению  за муниципальным дошкольным  образовательным учреждением  «Залесный детский  сад»

2. Астафьевой  А.М. , бухгалтеру  материальной  группы,  передать  вышеуказанное  муниципальное имущество  в  оперативное управление  муниципальному  дошкольному образовательному   учреждению « Залесный  детский  сад»

3. Контроль  за выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  гл. бухгалтера  Артюшкину  Т.Н.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
Глава  Мокрушинского  сельсовета

А.Г. Анцифероа

Приложение  к

  постановлению от

25.06.2004г. №45-п

Состав  муниципального  имущества

 муниципального  дошкольного  образовательного  учреждения

«Залесный  детский сад»

	№

п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание  детского  сада
	43358

	2
	Оборудование  и  инвентарь всего
	20872

	2.1
	В  том числе: шкаф ТМТД-5
	754

	2.2.
	                        шкаф ТМТД -6
	937

	2.3
	                         Холодильник «Бирюса»
	2930

	2.4.
	                         Холодильник «Саратов»
	1080

	2.5.
	                         Холодильный шкаф
	2500

	2.6
	                          Печь  электрическая «Тайга»
	2200

	2.7
	                         Печь  электрическая
	975

	2.8
	                         магнитола
	1500

	2.9
	                         Дорожка
	1048

	2.10
	                         Электродвигатель
	1120

	2.11.
	                         насос
	1778

	3
	Библиотечный  фонд
	101

	Итого :
	60281